-\(DFQ BQQW)N\,

COMUNE DI BELLIZZI
Provincia di Salerno

Via Daniele Manin, 23 —'84092 Bellizzi (SA)

AREA TECNICA -IGIENE e SERVIZI AL TERRITORIO C.D.R.1013

— Proposta n. 688 del 14/06/2018
N. 93 Reg. Ufficio

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO del Responsabile

N. 2 5F/ Reg. Generale del /ﬁg—oé : Zﬁ}ﬁt?

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA MANIFESTAZIONE “BALCONI FIORITI” PREMIAZIONE

L'anno DUEMILADICIOTTO il giorno 14 del mese di GIUGNO nel proprio Ufficio

IL RESPONSABILE

PREMESSQ che la Giunta Comunale, al fine di miglioramento dell’aspetto degli spazi pubblici
attraverso la cura del verde, con atto n. 36 del 12/04/2018 ha indetto una manifestazione
denominata BALCONI FIORITI 2018 111° EDIZIONE ;
Che sulla base degli indirizzi impartiti dalla Giunta, il 26 Giugno c.a. si @ tenuta la manifestazione
BALCONI FIORITH 2018 11I° Edizione che ha visto la vittoria di tre partecipanti, cosi come stabilito
dal Bando di Gara approvato con lo stesso atto;
Che occorre provvedere all'impegno di spesa di € 500,00 per la premiazione aij i primi tre
classificati;
Cio premesso , richiamati:

¢ DelD.lgs. n. 118/2011 come modificato dal D.igs 126/2014 che modifica ed integra il Testo

unico sugli Enti Locali;

* Del principio contabile applicato concernente la contabilita finanziaria. n 4/2 allegato al
D.lgs 118/2011;

o degli artt. 107,183 e 192 del D.Igs 267/2000:

* con delibera di C.C. n. 26 del 30/04/2016 & stato approvato il bilancio di previsione
2016/2018 e ss.mm.ii

Dato atto
* che ai sensi art. 147 bis TUEL n. 267/2000, modificato dal D.L. n. 174/2012, & espresso

parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica attestante la regolarita e la correttezza
dell'azione amministrativa.

‘31‘




* Che ogni procedimento amministrativo che comporta spesa deve trovare, fin dall’awvio, la
relativa attestazione di copertura finanziaria ed essere prenotato nelle scritture contabili
dell’esercizio individuato nel provvedimento che ha originato il procedimento di spesa.

* CHE e accertata la compatibilita del presente provvedimento con quanto disposto dall’art 9
comma 1 del D.lgs 78/2009;

VISTO il Decreto Sindacale n. 14 del 28/02/2017;

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma occorrente per la manifestazione “BALCONI FIORITI” 1I° EDIZIONE per

la premiazione dei primi tre classificati;

DI DARE ATTO che l'obbligazione giuridica connessa allimpegno assunto avra scadenza il

31/07/2018;

del costituito il vincolo sulle previsioni di bilancio, nell'ambito delia disponibilita finanziaria
accertata ai sensi dell'art. 151, come appresso indicato:

INTERVENTO

CAPITOLO

IMPORTO

0106103

184/0

€ 500,00

DI DARE ATTO che la spesa ¢ finanziata con fondi liberi del bilancio comunale;

DI DARE ATTO che la presente determina:

* & esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la

copertura finanziaria;
e & trasmessa in unico originale all’Ufficio Ragioneria per 'apposizione del visto di regolarita
contabile, che lo inoltrera vistato allufficio Segreteria per essere inserito nella raccolta

ufficiale delle determine;
* & trasmessa in copia all'ufficio Notifiche, per il tramite dell’ufficio Segreteria, per la
prescritta pubblicazione all’Albo Pretorio on line;

1. RESPONSABILE DELL'AR_EA/_T CNICA
Geom.Lepnar IRILLO




UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarita contabile favorevole, che attesta la copertura finanziaria della spesa indicata
nella presente determinazione d’impegno, ai sensi dellart. 151 — comma 4° - del D, Lgs.

18/8/2000, n. 267.

/) 7/ '
Impegno n. /{30 ..... del /A?é/jzﬂ/fy di € 500,00 — CLASS. DLGS 118/2011

Il Responsabile a Finanziaria
Dott. ranco BASST™
/ (/(_/




